
16. Ustanowienie Europejskiej Fundacji Kształcenia (wersja przekształcona)
***II

Zalecenie do drugiego czytania: Bernard LEHIDEUX (A6-0473/2008) (wymagana większość kwalifikowana)

Temat gi itd. Głosowanie gi/ge – uwagi

Przyjęcie bez głosowania +

17. Dostosowanie niektórych aktów zgodnie z decyzją Rady 1999/468/WE
zmienionej decyzją 2006/512/WE — dostosowanie do procedury regulacyj-
nej połączonej z kontrolą (część czwarta) ***I

Sprawozdanie: József SZAJER (A6-0301/2008)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge – uwagi

Wniosek dotyczący rozporządzenia

Całość tekstu
głosowanie łączne nr 1 – poprawki

kompromisowe

15-16
19-21
24

26-27
34

36-40
43

45-47
49-50
61-100
102-112

komisja
PPE-DE, PSE, ALDE, UEN, Verts/

ALE

+

Głosowanie łączne nr 2
Poprawki właściwej komisji

1-3
5
7-8

17-18
22-23
25
31
35

56-57
59

komisja �

Głosowanie: wniosek z poprawkami +

Projekt rezolucji legislacyjnej

Po odniesieniu 2 60 PPE-DE, PSE, ALDE, UEN, Verts/
ALE

+

Głosowanie: rezolucja legislacyjna gi + 604, 24, 10

Wnioski o głosowanie imienne

IND/DEM: głosowanie końcowe

Różne

Poprawka 101 została anulowana.

Poprawki 4, 6, 9-14, 28-30, 32, 33, 41, 42, 44, 48, 51-55, 58 zostały wycofane.
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